
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474637111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZuJE TELEFON email

DODAVATEL

SINET. EU s.r.o.
Patočkova 2386/83
16900 Praha 6, Břevnov
lČ:28741447

PŘESNÝ POPIS DODÁ I/KY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás zpracování plánu BOZP a výkon činnosti koordinátora BOZP pro realizaci
stavby „Rekonstrukce vnitřních podlah Aquasvět Chomutov“
Požadovaná náplň činnost koordinátora BOZP
a. Zpracování a průběžná aktualizace Plánu BOZP
b. provádění výkonu koordinátora BOZP
c. zpracování Oznámení o zahájení prací pro objednatele
Výkon Koordinátora BOZP během realizace stavby bude prováděn zejména rozsahu * 18 odst. 2)
zák.č. 309/2006 Sb., v planém znění ; NV Č. 591/2006 v platném znění; *8 NV č.59/2006 Sb.,
v platném znění vč. účasti na KD organizovaných TDI/Objednatelem min.lx za týden.

Dále náplň činnosti koordinátora BOZP bude obsahovat:
Zpracování jednotlivých Zápisů z kontrolních dnů Koordinátora BOZP na stavbě vč.
fotodokumentace a předkládat je neprodleně Objednateli a Zhotoviteli díla.
Účast na předání staveniště Zhotoviteli, účast na předání díla Objednateli a účast na předání
staveniště po jeho vyklizení.
Plán BOZP bude zpracován a potvrzený předán ve 3 výtiscích vč. na lx na nosiči CD ve formátu pdf.
Výkon Koordinátora BOZP po dobu realizace díla vč. vyklizení staveniště tj., celkem v délce max. 190
dní.
Místem plnění je město Chomutov. Stavební práce budou konkrétně prováděny v ul. Mostecká v
Chomutově.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího
předání objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli‘
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla/části díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den
prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST INIMÁLNĚ3Ó ÓŇE ‚‚



objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení‘
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani
v objednatelem dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a
každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních
stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši‘

Nedílnou součástí této objednávky je nabídka ze dne 7. 06‘ 2021, ve které je rozsah výkonu blíže
specifikován.

Fakturace lx měsíčně s tím, že:
Dodavatel výkonu koordinátora BOZP bude zpracovávat měsíční soupis hodinových výkonů
koordinátora BOZP vč. doložení podkladů svého výkonu (např. Zápisy z KD koordinátora, KD
Objednatele na stavbě, ze SD, apod.), který následně předloží ke schválení Objednateli.
Schválený soupis hodinových výkonů koordinátora BOZP Objednatelem musí být přílohou faktury,
jinak faktura bude vrácena.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 4302$
lČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Na zakázku bude vystavena zálohová faktura ve výši gO% z ceny díla, zbylá část bude uhrazena Po předáni díla.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

104400,- Kč bez DPH Do
126324,- Kčvč. DPH 190 dni

VYSTAVIL SPRA ‚‘CE ROZPOČTU PŘIKAZCE OPERACE

402

‚4IÝOVĚHO DOKLADU POŽ4DUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ‘ :

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

ii



SINNEEEU
‚OŽA.dooes,.

—Pd

Stavba:
Rekonstrukce vnitřních podlah Aquasvět Chomutov

Zákazník:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
iČo: 00261891 I DIČ: CZ00261891

CENOVÁ NABÍDKA NA REALIZACI INŽENYRSKÉ ČINNOSTI V OBLASTI BOZP

Vypracoval:

SINNET.EU s.r.o.
Patočkova 2386/83
Břevnov, 16900 Praha 6
lČ 28741447
DIČ: CZ28741447

Nt +420 725 809 144

Datum: 7.6.2021

Předmět dodávky‘. „Rekonstrukce vnitřních podlah Aquasvět ChomutovU. Výkon koordinátora BOZP ve fázi
realizace stavby. Rozsah výkonu koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude vycházet
z projektového řešeni stavby, které je obsaženo v projektové dokumentaci pro stavební povolení a v podrobnostech
dokumentace pro výběr dodavatele ~Rekonstrukce vnitřních podlah Aquasvět Chomutov‘. Obsah a rozsah
sjednaných Činností bude současně odpovídat požadavkům pravomocného rozhodnutí o umístěni stavby a
pravomocného stavebního povolení. Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude
prováděna v souladu s obecně závaznými normami a předpisy.

Předmět plněni (provádění dila)
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými
normami a předpisy osobou (osobami) s odbornou způsobilostí, v souladu s platnými předpisy. Kontrolní činnost
bude obsahovat především následující body:



. koordinace spolupráce zhotovitelů při přijímánĺ opatřeni k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činností prováděných na staveništi současně.

. spolupráce při tvorbě harmonogramu jednotlivých praci a při stanoveni času potřebného k bezpečnému
prováděni jednotlivých činností.

. sledováni prováděni jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržováni požadavků na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

. upozorňováni na zjištěné nedostatky a požadování bez zbytečného odkladu zjednání náprav.

. úČast na kontrolních prohlídkách stavby, k nimž bude přizván stavebním úřadem

. organizace kontrolních dnů k dodržováni plánu BOZP za účasti zhotovitelů, prováděni zápisů z
kontrolních dnů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi.

. navrhování opatření vedoucích k odstranění nedostatků a informování všech zhotovitelů o
bezpečnostních a zdravotních rizicich, která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací.

. kontrolováni způsobu zabezpečeni ochrany staveniště, včetně vjezdu na staveniště, a to s cílem zamezit
vstupu nepovolaným fyzickým osobám.

. sledování dodržování plánu BOZP a jeho průběžná aktualizace

Místo plněni
Chomutov

Termín
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na 7 měsicu

Četnost kontrol
V průběhu prováděni stavebni a montážni činnosti zhotovitele bude předpokládaná kontrolni činnost koordinátora
BOZP na staveništi prováděna die dohody objednatele díla a poskytovatele služeb <dodavatele). V případě
přerušeni stavebních prací mezi jednotlivými etapami, bude přerušena kontrolní činnost pracovníka dodavatele.

Záruky
Záruční podmínky, záruční lhůta na provedené dilo je poskytována v souladu s platnou legislativou.

Pojištěni
Dodavatel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody
Limit pojistného plnění min.: 10000000,-Kč.

Reference
Pracovnici SINNET.EU prováděli koordinační činnosti a činnosti v oblasti BOZP a Po na obdobném typu dila.

Cena díla
. Cena za zpracováni plánu BOZP ve fázi realizace stavby: 5 000,00 Kč bez DPH
. Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby na celou akci (7 měsíců): 99 400,00,00

Kč bez DPH

Celková cena bez DPH: 104 400,00 Kč
DPH: 21%: 21 924,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 126 324,00 Kč



Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti:

Dodavatel: 1. FYZICKÁ OSOBA

1. Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel:

a. který, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele.

Z. JE-LI DODAVATELEM PRÁVNICKÁ OSOBA

ANO/NE (nehodíc‘ přeškrtněte)
Čestně tímto prohlašuji, že dodavatel právnická osoba splňuje podmínku odst. 1, písm. a) v případě:

a) právnické osoby,
b) každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoby zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Název a adresa uchazeče:
SINNET.EU s.r.o.
Patočkova 2386/ 83
Praha 6

Toto prohlášení podepisuji jako: jednatel

V Chomutově dne 7.6.2021


